ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2014 года                                                                                                                   № 12
г. Петрозаводск

О внесении изменения в постановление Государственного комитета

Республики Карелия по ценам и тарифам от 27 января 2012 года № 6
Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:
1. Внести изменение в приложение к постановлению Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от  27 января 2012 года № 6 «О провозной плате на перевозки пассажиров и багажа на местных авиалиниях Республики Карелия» (Собрание законодательства Республики Карелия, 2012, № 2, ст. 351; 2012, № 5, ст. 1004, 2013, № 2, ст. 345), изложив его в следующей редакции:

«Приложение

к постановлению

Государственного комитета Республики Карелия

по ценам и тарифам
от 27 января 2012 года  № 6
ПРОВОЗНАЯ ПЛАТА
на перевозки пассажиров на местных авиалиниях Республики Карелия
(с учетом НДС)
	№

п/п
	Наименование авиалинии
	Провозная плата на перевозки пассажиров

регулярными рейсами (руб.)

	На вертолетах Ми-8

	1.
	Петрозаводск - Кижи
	714,00

	2.
	Кижи - Петрозаводск
	714,00

	3.
	Петрозаводск - Пудож
	1000,00

	4.
	Пудож - Петрозаводск
	1000,00

	На самолетах Ан-2

	1.
	Петрозаводск - Пудож
	1000,00

	2.
	Пудож - Петрозаводск
	1000,00

	На самолетах Ан-28

	1.
	Петрозаводск - Костомукша
	1600,00

	2.
	Костомукша - Петрозаводск
	1600,00

».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Государственного комитета

Республики Карелия по ценам и тарифам

                                          А.Э. Мяки
PAGE
2